δέστρες, ιμάντες και όλο τον απαραίτητο εξοπλισμό για την ασφαλή μεταφορά των ζώων.
Η τιμή αναφέρεται στην κάθε μία μετάβαση του αναδόχου στα σημεία του Δήμου Τρικκαίων, όπου
θα εντοπίζονται κάθε φορά ανεπιτήρητα παραγωγικά ζώα, ανεξαρτήτου αριθμού ζώων.
Τιμή ανά μετάβαση (1 μετάβαση): 105,00 ΕΥΡΩ
ΕΥΡΩ: ΕΚΑΤΟΝ ΠΕΝΤΕ

2) ΑΤ: Α2
ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΒΟΟΕΙΔΩΝ
Περισυλλογή  και  μεταφορά,  κτηνιατρικός  έλεγχος  και  σήμανση  ανεπιτήρητων  βοοειδών  στις
κατάλληλες εγκαταστάσεις του αναδόχου.
Στην τιμή μονάδας περιλαμβάνονται όλες οι δαπάνες για την εκτέλεση των παραπάνω εργασιών, η